

Objednávka Č.j.: PPR-31077-4/ČJ-2019-990670-MR2

Kupující: Česká republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou Zástupcem zadavatele IČO: 00007064 DIČ: CZ00007064 Číslo účtu: 5504881/0710	Prodávající: Netfox s.r.o. Koněvova 65 Praha 3 Zastoupen:  Jednatel:  IČO: 27574032 DIČ: CZ27574032 Číslo účtu: 2405638001/5500
--	--

Předmět objednávky							
Poř. číslo	Produktové číslo (PN)	Název materiálu	Jedn. Množství	Celkem množství	Cena bez DPH /KS	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH 21%
1.	CS84U-AT	ATEN CS84U 4-Port PS/2-USB KVM Switch, 4x Custom KVM Cable Sets, Non-powered	ks	4	1812	7248	8770,08
2.	IDA0040	Konektor UTP RJ45 (8p8c), Cat5E, 50µm, drát - 100 ks	ks	3	189	567	686,07
3.	IDA0035	Konektor UTP RJ45 (8p8c), Cat5E, 50µm, licna - 100 ks	ks	3	189	567	686,07
4.	4016032310945	DIGITUS DN-10130 PCI Express síťová karta 10/100/1000	ks	5	268	1340	1621,4
5.	MC200CM	TP-Link MC200CM Gigabit Media Converter 1000TX/1000FX MM, SC, 0,5 km	ks	2	571	1142	1381,82
6.	SXJ02ZM	Xiaomi Mi Home Security Camera Basic 1080p bílá	ks	4	707	2828	3421,88
7.	M7200	TP-Link M7200 4G LTE WiFi Modem Router, SIM slot, N300, lokalizovaná CZ verze	ks	2	942	1884	2279,64
8.	TL-SG108	TP-Link TL-SG108 Switch 8x10/100/1000Mbps, Metal case, IEEE 802.1p QoS	ks	4	433	1732	2095,72
9.	8592220007355	PremiumCord Spojka RJ45 8/8 1:1 UTP	ks	10	8	80	96,8
10.	3EH73050AB	ALCATEL UAI16-1 Digital Interfaces Board - 16 digital interfaces	ks	2	17611	35222	42618,62
11.	SG350-10SFP-K9-EU	Switch Cisco SG350-10SFP	ks	1	6102	6102	7383,42

12.	CRS212-1G-10S-1S+IN	MikroTik CRS212-1G-10S-1S, Atheros QC8519 CPU, 64MB, 1xGLAN, 10xSFP cage, 1xSFP+cage, ROS L5, LCD, PSU,1RM	ks	1	4031	4031	4877,51
13.	SG250-26-K9-EU	Cisco Switch SG250-26 26x port 24 x 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T, RJ-45, 2 x Gigabit SFP/RJ-45	ks	3	4556	13668	16538,28
14.	NAMNTX100005	Net-X SFP modul/ 1G/ SM Singlemode LC/ 40km/ Cisco	ks	10	721	7210	8724,1
15.	PO9DLCLC1	Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 1m	ks	6	141	846	1023,66
16.	SFP-PLUS-DAC-1-CIS	SFP-PLUS-DAC-1-CIS twinaxiální direct attach kabel s moduly SFP+, 10Gb/s, 1m, pasivní, Cisco kompatibilní	ks	6	384	2304	2787,84
17.	PO9DLCLC10	Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 10m	ks	2	206	412	498,52
18.	SG550X-24-K9-EU	Switch, 24p Gb Stackable	ks	2	33000	66000	79860
19.	SFP-H10GB-CU3M=	Cisco SFP-H10GB-CU3M= 10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter	ks	1	1429	1429	1729,09
20.	CCR1016-12G	Mikrotik Cloud Core Router CCR1016-12G/ 2GB RAM/ 12x GLAN/ L6/ 1U/ PSU/ dotykový LCD panel	ks	2	12415	24830	30044,3
21.	RB960PGS-PB	MikroTik RouterBOARD PowerBox Pro, 800MHz CPU, 128MB RAM, 5x LAN, PoE IN/OUT, vč. L4 licence	ks	2	1732	3464	4191,44
22.	RB912R-2nD-LTm	MikroTik RouterBOARD RB912R-2nD-LTm, LtAP mini	ks	1	1545	1545	1869,45
23.	SBX-XL-5-19	Outdoor box RF Elements StationBox XL 5GHz, 19dBi MIMO	ks	2	600	1200	1452
24.	S-31DLC20D	MikroTik S-31DLC20D SFP optický modul , SM, 20km, 1,25G, 1310Nm, DDM	ks	8	400	3200	3872
25.	POE-T	Univerzální PoE Tester	ks	2	1269	2538	3070,98
26.	srj45s-c6s	PremiumCord Konektor RJ 45 stíněný, Cat6, na silný vodič AWG23, skládaný	ks	100	9	900	1089

27.	S+RJ10	MikroTik S+RJ10 RJ45 10M/100M/1G/10G copper modul (SFP+)	ks	4	1150	4600	5566
28.	R11e-LTE	MikroTik R11e-LTE - 2G/3G/4G/LTE miniPCI-e karta, 2x u.FL konektor	ks	3	1352	4056	4907,76
29.	SFP-H10GB-CU1M	10GBASE-CU SFP+ Cable 1 Meter	ks	3	1120	3360	4065,6
30.	S-RJ01	MikroTik SFP 10/100/1000M metalický modul S-RJ01, RJ-45, 100m, 1.25Gps	ks	2	503	1006	1217,26
31.	srj45s-c6	PremiumCord Konektor RJ 45 stíněný, Cat6	ks	50	6	300	363
32.	srj45s-c6	PremiumCord Konektor RJ 45 stíněný, Cat6	ks	100	6	600	726
33.	8592220004552	PremiumCord Propojka RJ45 8/8 1:1 STP	ks	10	35	350	423,5
34.	8592220015152	PremiumCord Propojka RJ45 CAT6 8/8 STP KeyStone	ks	10	35	350	423,5
35.	TL-PS110U	TP-Link TL-PS110U Print Server Single USB 2.0 port, 1x RJ45	ks	7	730	5110	6183,1
36.	51071NDW	HUAWEI USB LTE modem E3372h	ks	3	927	2781	3365,01
37.	26.99.0312	19" vyvazovací panel 1U, jednostranný, 5x plastový třmen "C", černý	ks	10	82	820	992,2
38.	sp6utp015	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 1,5m šedá	ks	60	16	960	1161,6
39.	sp6utp02	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45 CAT6 2m šedá	ks	60	18	1080	1306,8
Celková cena bez DPH						217 662,00 Kč	
Celková cena včetně DPH						263 371,02 Kč	

Uvedená celková cena zahrnuje veškeré náklady na dodání zboží včetně dopravy až na místo určení.
Nabízený materiál bude dodán kompletní, nový, nepoužitý, v originálním balení výrobce.
Prodávající (**Netfox s.r.o.**) ručí za kvalitu nabízeného.

Termín dodání do 8.11.2019 na základě závazné písemné objednávky.

Místo dodání: sklad SLZ PP ČR, Na Baních 1304, 150 00 Praha 5, Zbraslav.

Odpovědná osoba za převzetí zboží:

Kontaktní osoba:

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. **Na faktuře uveďte číslo objednávky**, označení prodávajícího, kupujícího **a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ, David Uhlíř, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.**

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží.

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

Kontaktní osoba za kupujícího:

za kupujícího: V Praze dne 1. 11. 2019

za dodavatele:

Mgr. David Pšenička
vedoucí OMM



Netfox s.r.o.

